

Odpowiedź na pytanie 2 z dnia 15.03.2012r.

Czy przebudowa kotłowni węglowej na olejową wraz z grzejnikami jest częścią zamówienia?

Odpowiedź: NIE

Czy wykonanie posadzek w pomieszczeniach jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: NIE